
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 5 

Datum: 13. 11. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/418585/2024/KadT 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/458833/2024/KadT 
JID: MMULSSVBEFN7BZ 
Počet listů/příloh: 3/0 
Vyřizuje/tel.: Ing. Tereza Kadeřábková/+420 47527 1319 
E-mail: tereza.kaderabkova@mag-ul.cz 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

Název zadavatele:    Zoologická zahrada Ústí nad Labem,  
                                                          příspěvková organizace 

IČO zadavatele:   00081582 

Sídlo zadavatele:   Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem  

Osoba oprávněná jednat:  Mgr. et Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

Veřejná zakázka s názvem:  „Výměna rozvaděčů v hlavní rozvodně“ 

Předpokládaná cena bez DPH:   495 000,- Kč 
Lhůta pro podání nabídky:   6. 11. 2024, do 9:00 hod. 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Dodavatelé nebyli oslovováni, veřejná zakázka byla vyvěšena na profilu zadavatele. 

II. Uveřejnění výzvy: 

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna dne 18. 10. 2024 na profilu zadavatele na 
webové adrese https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_308.html.  

III. Seznam obdržených nabídek: 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 
 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o. 

Sídlo:    Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9 

IČ:    284 42 369 

DIČ:    CZ28442369 

Cena bez DPH:  363 992,00 Kč 

Cena s DPH:   440 430,00 Kč 

 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  EVT servis s.r.o. 

Sídlo:    Hrbovická 117/61, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:    287 23 686 

DIČ:    CZ28723686 

Cena bez DPH:  426 311,00 Kč 

Cena s DPH:   515 836,00 Kč 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


 
Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/418585/2024/KadT 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/458833/2024/KadT 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 5 

Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  Elstavba Services s.r.o. 

Sídlo:    Mánesovo náměstí 813/6, 415 01 Teplice 

IČ:    178 46 871 

DIČ:    CZ17846871 

Cena bez DPH:  659 175,00 Kč 

Cena s DPH:   797 601,75 Kč 

 
Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  B&B Electric s.r.o. 

Sídlo:    Podkrušnohorská 1052, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 

IČ:    213 17 046 

DIČ:    CZ21317046 

Cena bez DPH:  346 578,00 Kč 

Cena s DPH:   419 359,00 Kč 
 
Nabídka č. 5 

Obchodní jméno:  FortiFox Technologies, a.s. 

Sídlo:    Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 

IČ:    176 62 087 

DIČ:    CZ17662087 

Cena bez DPH:  414 000,00 Kč 

Cena s DPH:   500 940,00 Kč 

IV. Složení hodnotící komise:  

Jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 6. 11. 2024 v 10:30 hod. v kanceláři 
č. 365 v sídle zadavatele za účelem hodnocení podaných nabídek vztahujících se 
k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. Hodnotící komise ustanovená 
zadavatelem pro hodnocení podaných nabídek současně vykonávala činnost komise 
pro otvírání obálek a posuzování úplnosti nabídek. 

 

Složení komise - členové: 

 člen komise Pracoviště/funkce 

1. Vlastimil Mařík 
vedoucí provozního útvaru Zoologické 
zahrady Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 

2. Libor Ipser 
vedoucí úseku údržby Zoologické zahrady 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

3. Ing. Tereza Kadeřábková 
referentka oddělení veřejných zakázek 
právního odboru MmÚ 

 
Komise se sešla v počtu 3/3 členů a je usnášeníschopná. Předsedou komise byl zvolen 
Vlastimil Mařík.  

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


 
Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/418585/2024/KadT 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/458833/2024/KadT 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 5 

V. Nepodjatost členů komise/zástupce zadavatele/oprávněné osoby: 

Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení 
obsahující identifikační údaje dodavatelů, kteří podali nabídku a postoupili do posouzení 
a hodnocení. Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve vztahu 
k předmětné veřejné zakázce. Všichni zúčastnění podepsali prohlášení, která tvoří 
přílohu Protokolu o otevírání obálek.  

VI. Hodnocení nabídek:  
 

Hodnotící komise převzala od zadavatele 5 nabídek, které byly podány ve lhůtě pro 
podání nabídek a byly doručeny v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky (viz Protokol o otevírání obálek sp.zn.: MMUL/PO/VZ/445131/2024/KadT). 

 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek 

účasti ve výběrovém řízení pouze u dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

nejvýhodnější a u něhož je předpoklad následného uzavření smlouvy. 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek u nabídky podané dodavatelem Elstavba 

Services s.r.o. zjistila, že dodavatel podal nabídku s celkovou nabídkovou cenou 659 

175,00 Kč bez DPH, která svou hodnotou překročila maximální a nepřekročitelnou cenu, 

kterou zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci ve výši 495 000,- Kč bez DPH, tak, jak je 

uvedeno v zadávací dokumentaci k předmětné zakázce, uveřejněné na profilu zadavatele 

dne 18. 10. 2024.  

Hodnotící komise došla k závěru, že dodavatel Elstavba Services s.r.o. nesplnil požadavky 

zadavatele v zadávacích podmínkách.  

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise dne 6. 11. 2024 rozhodl o vyloučení 

dodavatele Elstavba Services s.r.o. z další účasti na výběrovém řízení.  

Komise uvedená v bodě IV. hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle 

nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé po 

vyloučení dodavatele Elstavba Services s.r.o. umístili v následujícím pořadí: 

 

Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

 4.  B&B Electric s.r.o. 346 578,00 Kč 419 359,00 Kč 

1.  
TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o. 

363 992,00 Kč 440 430,00 Kč 

5.  FortiFox Technologies, a.s. 414 000,00 Kč 500 940,00 Kč 

2.  EVT servis s.r.o. 426 311,00 Kč 515 836,00 Kč 

 
Nabídka dodavatele B&B Electric s.r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka výběrového řízení. 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


 
Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/418585/2024/KadT 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/458833/2024/KadT 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 5 

Při kontrole splnění kvalifikačních požadavků u účastníka výběrového řízení B&B Electric 
s.r.o.  bylo komisí zjištěno, že dodavatel nepřiložil výpis z obchodního rejstříku. Dodavatel 
doložil čtyři faktury místo seznamu referenčních zakázek, přičemž tyto faktury nesplňují 
podmínku stejného či obdobného charakteru plnění zakázky a zároveň hodnotu plnění na 
základě smluv min. 247 500,- Kč bez DPH dle čl. 6 Výzvy k podání nabídek, Technická 
kvalifikace, písm. a). Dále dodavatel doložil osvědčení prokazující platné přezkoušení na 
základě nařízení vlády 194/2022 Sb., o požadavcích na odbornou způsobilost k výkonu 
činnosti na elektrických zařízeních a na odbornou způsobilost v elektrotechnice, ale již 
nepřiložil čestné prohlášení, že osoba, která vlastní doklad odborné způsobilosti je 
zaměstnancem dodavatele, pokud zaměstnancem není, doloží účastník smlouvu s osobou, 
jejíž oprávnění dokládá. 

Na základě tohoto zjištění byl dne 7. 11. 2024 dodavatel B&B Electric s.r.o. vyzván 
k doložení výpisu z obchodního rejstříku, seznamu referenčních zakázek dle podmínek 
uvedených ve Výzvě k podání nabídek a čestného prohlášení nebo smlouvy k prokázání 
technické kvalifikace. 

Dne 13. 11. 2024 bylo zadavateli od dodavatele B&B Electric s.r.o. doručeno doplnění 
údajů, které však přišlo po stanovené lhůtě 3 pracovních dnů, přičemž zadavatel je oprávněn 
dle § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ takového účastníka řízení vyloučit z další účasti ve 
výběrovém řízení, zároveň toto doplnění dle hodnotící komise neobsahovalo povinné 
náležitosti dle zaslané žádosti o doplnění údajů ze dne 7. 11. 2024. 
 
Vzhledem k doručení údajů po lhůtě doporučila hodnotící komise zadavateli, aby dodavatele 
B&B Electric s.r.o. v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ vyloučil z další 
účasti na zadávacím řízení. Zadavatel dne 13. 11. 2024 rozhodl o vyloučení tohoto 
dodavatele. 

Hodnotící komise tak přistoupila k posuzování splnění kvalifikace a požadavků zadavatele u 
účastníka TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o., který podal druhou nejvýhodnější nabídku.  

 
Při kontrole splnění kvalifikačních požadavků u nabídky dodavatele TECHNOLOGIE BUDOV 
s.r.o. bylo komisí zjištěno, že dodavatel splňuje požadovanou kvalifikaci a ke své nabídce 
přiložil též všechny požadované dokumenty. 

 

VII. Posouzení nabídek: 

Posouzení se tedy týkalo pouze nabídky dodavatele TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o. s 
pořadovým číslem 1.  
 

Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, 
které byly povinnou součástí nabídky (požadované plnění, nabídková cena, čestná 
prohlášení aj.). 

Při kontrole splnění požadavků zadavatele u nabídky dodavatele TECHNOLOGIE 
BUDOV s.r.o., vyplývajících ze zadávací dokumentace, bylo komisí zjištěno, že 
dodavatel splňuje požadovanou kvalifikaci a ke své nabídce přiložil též všechny 
požadované dokumenty. 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


 
Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/418585/2024/KadT 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/458833/2024/KadT 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

5 z 5 

VIII. Poznámky hodnotící komise 

Dodavatel s nabídkou, která se dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria 
umístila na prvním místě, splňuje požadovanou kvalifikaci a zároveň ke své nabídce 
přiložil veškeré požadované dokumenty. Hodnotící komise na základě splnění všech 
podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace doporučila zadavateli vybrat 
dodavatele s nejvhodnější nabídkou a uzavření smlouvy s dodavatelem 
TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o. se sídlem Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9.    

 
 

předseda člen člen 
 
 
Za správnost vyhotovení: Ing. Tereza Kadeřábková 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

